



Dimitri Colignon

Analyste-programmeur - Développeur Python

rue du Presbytère n°1, 4317 Faimés - Belgique

www.wsddc.be - dcolignon@wsddc.net - +32(0) 472 58 14 39

Synthèse

Professionnel du développement logiciel hautement qualifié, possédant plus de 20 années d'expérience dans le domaine de la conception, du développement et de l'intégration de logiciels.

Je suis actuellement des cours du soir en anglais à l'IEPSCF à Waremme en 2ème année (UE2).

Compétences

HTML 5, CSS 3, Sass, Bootstrap (framework css), W3.CSS (framework css), TypeScript, JavaScript, jQuery, Node.JS, PHP 5/7, MySQL, MariaDb, PostgreSQL, Python (Flask, Django, Numpy, Pandas, Matplotlib, Seaborn, PyQt5, PySide2 ...), C, C++, C#, Java, Kotlin, Visual Basic 6, VB.Net, Windev 5.5 à 12, Linux Bash, Windows PowerShell, UML, Agile/Scrum, WordPress, Drupal 8, Unity3D, Blender

Parcours

Business Consultant / EASI Juin 2005 - Décembre 2005

(Windev 8 - Lotus Notes 6)

Société spécialisée dans les solutions ERP, CRM, intranet, internet, etc

Analyste-Programmeur / Heytens Juin 2003 - Octobre 2004

(Windev 8 - InterSystems Caché)

Société de décoration

Engineer Software / Synavant Novembre 2000 - Mars 2002

(VB6 - MTS - MSMQ - DCOM - SQL Server - Oracle - XML - XSD)

Société international spécialisée dans le domaine pharmaceutique

Informaticien / Winbooks Avril 2000 - Octobre 2000

(VB6 - FoxPro)

Société spécialisée dans les solutions comptables

Informaticien / Caisse Privée Banque Janvier 2000 - Mars 2000

(Delphi - Access - VBA)

Banque spécialisée dans la gestion de porte-feuille

Programmer-Analyst / Crésus Real Software

Juillet 1999 - Décembre 1999

(Progress 8 - HTML - CSS - JS)

Société International spécialisée dans le domaine bancaire et gestion de porte-feuille

Education

Ecole Pratique Hautes Etudes Commerciales (EPHEC)

1998 - 2000

Graduat informatique

Langues

Français : langue maternelle

Anglais : niveau technique (A2)

Divers

Permis B